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TORRON E ARTIGIANALE

SCHEDA TECNICA/PRODUCT SHEET

CHOCOLATE CRUNCHY NOUGAT BARR 200g

TORRONE CROCCANTE LATTE BARRETTA 200g/MILK

Documento/Document n. 102

REV/03- Date (Data): 30/06/2023

TEL/PH. +39 0964388184 +39 3491262215
PARTITA IVA/TAX ID 02259410807

MAIL: dolcipeccati@gmail.com

PRODUCED BY/PRODOTTO DA: DOLCI PECCATI SRL
VIA CONCILIAZIONE, 10 89048 SIDERNO (RC) ITALY

FDA NUMBER: 18524889998 - DUNS NUMBER: 42-959-6738

PRODUCT PICTURE/FOTO PRODOTTO

PESO SINGOLA UNITA’/ SINGLE UNIT WEIGHT):
circa 200g/ABOUT 7.05 oz
PESO CONFEZIONE/ PACK WEIGHT: 200g/7.05 oz

packaging: film in polipropilene
/polypropylene film

TIPOLOGIE DI PACKAGING/ Packaging Typology: Primary

IT Gli ingredienti evidenziati possono
causare allergie o intolleranze: MANDORLE
(64%), miele, zucchero, aroma naturale di
vaniglia. Copertura di Cioccolato finissimo al
latte (Cacao: 33% minimo) (23%): Zucchero,
Burro di cacao, LATTE intero in polvere,
pasta di cacao, LATTE magro in polvere,
aroma naturale di vaniglia, Emulsionante: E
322 (lecitina di SOIA). SENZA GLUTINE.

EAN product CODE
calculation)

TABELLA NUTRIZIONALE- AVERAGE
NUTRITION FACTS (bibliographic

Conservare in luogo fresco e asciutto e al Valori nutrizionali 100 g

riparo da fonti di calore. Elenco allergeni:

MANDORLE, LATTE, SOIA. Energia | 2381 kJ

575 kcal

EN Ingredients: ALMONDS (TREE NUTS) Grassi 45 g

64%, honey, sugar, natural vanilla flavor. = - -

Cover milk chocolate (Cocoa: 33% di cui grassi saturi 7,89

\r/nvirr:irlnu'\r;l)L(é3%):dSug(;§/lrl,L?<())coa butter, 0"715235%494707 Carboidrati 22g
ole powder , cocoa mass, A .

low fat MILK powder (MILK), natural vanilla - di cui zuccheri 219

flavor, Emulsifier: E 322 SQY lecithin (SOY). Fibre 8,849

GLUTEN FREE. Store in a cool, dry place Proteine 16 g

and away from heat sources. Allergene list:

ALMONDS, MILK, SOY Sale 0,039

PACK INFO

PEZZI PER SCATOLA/BOX PCS: 16 - SCATOLE A PALLET/BOX ON PALLET: 150 BOX

STORAGE AND TRANSPORT CONDITIONS
CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE E TRASPORTO

Transport is done in accordance to the
CE 852/2004 rules

Il trasporto viene eseguito nel rispetto
del Regolamento CE 852/2004

about 50°F/10°C - Store in a cool, dry place and away from heat sources
Circa 50°F/10°C- Conservare in luogo fresco e asciutto e al riparo da fonti di calore.

PHYSICO — CHEMICAL AND ORGANOLEPTIC FEATURES
CARATTERISTICHE CHIMICO - FISICHE ED ORGANOLETTICHE

OGM: NO

Pesticide NO

Shelf Life (Scadenza):

12 MONTHS/12 MESI
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s 2 3 2 2
USA =852 £zc5
= o0 o © s
CATEGORIA ALLERGENE §ga8s | 8558
o o o a9
C(:orzzlztzontamlng gluten and derived Wheat
proguc . . NO SI/YES
Cereali contenenti glutine e prodotti
- Grano
derivati
Crust d products based
Shellfish and shellfish-based products rustaceans and products based on
. . . . crustaceans. NO NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei . . . .
crostacei e prodotti a base di crostacei.
Eggs and egg-based products Uova e prodotti a base di uova. NO SI/YES
Uova e prodotti a base di uova Eggs and egg products.
Fish and fish—based products Fish and fish products
. . . . NO NO
Pesce e prodotti a base di pesce Pesce e prodotti a base di pesce
Peanuts and peanuts—based products Peanuts and peanut-based products NO SI/YES
Arachidi e prodotti a base di arachidi Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soy and soy—based products Soy and soy products
Soia e prodotti a base di soia Soia e prodotti a base di soia SI/YES SI/YES
Milk and milk—based products (lactose
included) Milk and milk products
SI/YES SI/YES
Latte e prodotti a base di latte (compreso | Latte e prodotti a base di latte. / /
il lattosio)
Shelled fruits and derived products
Queensland Nuts, !—iazelnuts, Nuts, Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts,
Cashew Nuts, Brazil Nuts, Cashew Nuts, .
cashew nuts, pecans, Brazil nuts,
Almonds . . .
. . . pistachios, macadamia nuts + coconuts
Frutta a guscio e prodotti derivati .
. . and pine nuts, chestnuts)
Noci del Queensland (Macadamia
ey . SI/YES SI/YES
ternifolia F. Muell.), Nocciole (Corylus . .
. . . Frutta a guscio (mandorle, nocciole,
avellana L.) Noci comuni (Juglans regia L.) . L . - .
- . . . noci, noci di acagiu, noci di pecan, noci
Noci di Agagiu (Anacardium occidentale L.) . . . . .
. . . del Brasile, pistacchi, noci macadamia +
Noci del Brasile (Bertholletia noci di cocco e pinoli. castagne
excelsa)Pistachios, Pistacchi (Pistacia )vera P ! &
L.), Mandorle (Amygdalus communis L.)
Celery and celery—based products NO NO
Sedano e prodotti a base di sedano
Mustard and mustard—based products
. . NO NO
Senape e prodotti a base di senape
Dioxide sulphur and sulphites
Anidride solforosa e solfiti NO NO
Lup!n.and Iupln—.based prf)duc.ts. NO NO
Lupini e prodotti a base di lupini
Molluscs and mollusc—based products NO NO

Molluschi e prodotti a base di molluschi

OTHER INFORMATIONS
ALTRE INFORMAZIONI
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PREFISSO LOTTO-LOT PREFIX: 4

Identification of the production batch

Our company has a production register that records all the raw materials used (weight, lot of raw materials, expiry date and
supplier) for the production of a specific product on a specific day. Therefore, the specific production day date is assigned to
that particular product as a lot. The lot format is alpha numeric with the sequence LOTPREFIXDDMMYY (e.g. 4051019 to
indicate the production of the product on this sheet on 05 October 2019) and, therefore, be able to trace the raw materials
used for that specific production through the production register.

Identificazione del lotto di produzione

La nostra azienda detiene un registro di produzione che registra tutte le materie prime utilizzate (peso, lotto di materie prime,
scadenza e fornitore) per la produzione di un prodotto specifico in un giorno specifico. Pertanto, la data del giorno di
produzione specifico viene assegnata a quel particolare prodotto come lotto. Il formato del lotto & di tipo alfa numerico con la
sequenza PREFISSO LOTTOGGMMAA (ad es. 4051019 per indicare la produzione del giorno 05 ottobre 2019 del prodotto della
presente scheda) e, quindi, essere in grado di tracciare le materie prime utilizzate per quella specifica produzione attraverso il
registro di produzione.




